
 

 

 

 

2021 年 6 月 18 日 

 

投資主の皆様へ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、IRE IOJ 合同会社及び MAR IOJ 合同会社により本投資法人の発行済投資口の全て

を対象とする公開買付けが以下の条件により開始され、本投資法人は本公開買付けに対し賛同

し、本投資法人投資口を保有する投資主の皆様に対して本公開買付けに応募することを推奨す

る旨の意見を表明いたしました。 

 

 

⚫ 買  付  期  間：2021 年 6 月 18 日（金）から 

2021 年 7 月 27 日（火）まで 
 

⚫ 買  付  価  格：1 口あたり 22,750 円 
 

⚫ 公開買付代理人：SMBC 日興証券株式会社 
 

 

投資主の皆様におかれましては、是非本投資法人の考えをご理解いただき、IRE IOJ 合同会社

及び MAR IOJ 合同会社による公開買付けにご応募いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

インべスコ・オフィス・ジェイリート投資法人 

  

 

公開買付けの応募手続きに関するお問い合わせ先 

 

日興コンタクトセンター公開買付専用ダイヤル 

0120-250-959 
9:00～17:00（土・日・祝日を除く） 

 

（注 1） こちらの窓口は個人投資主様専用となります。 

（注 2） 応募手続書類のご請求については投資主ご本人様に限らせていただきます。 

（注 3） コンタクトセンターは公開買付期間中のみの開設となります。 

（注 4） SMBC 日興証券 HP（https://www.smbcnikko.co.jp）もご参照ください。 

（注 5） 本投資法人の公開買付専用窓口（0120-721-977）は 2021 年 6 月 18 日をもって閉鎖させてい

ただきます。 


